
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/1607/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w Poznaniu Strefy Płatnego Parkowania, Śródmiejskiej Strefy 

Płatnego Parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w Strefie Płatnego Parkowania oraz Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 a i b, art. 13b ust. 3, 4 i 6 oraz art. 13f 

ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/497/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 19 maja 2020 r., w sprawie 

ustalenia w Poznaniu Strefy Płatnego Parkowania, Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania, stawek opłat  

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania  

oraz Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania, 

zmienionej uchwałą Nr XXXIV/597/VIII/2020 z dnia 8 września 2020 r., uchwałą Nr L/898/VIII/2021  

z dnia 6 lipca 2021 r., uchwałą Nr LXV/1226/VIII/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., uchwałą  

Nr LXXXIV/1563/VIII/2023 z dnia 6 czerwca 2023 r., w załączniku nr 1, w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2023 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 6296


		2023-06-22T11:02:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




